Vereador RENATO ato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Solicito ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando a

Indicação n° 1503/2021, a qual solicita a limpeza e manutenção das calçadas das Ruas Miguel

Ângelo Imediato e da Rua Dona Emilia Imediato, no Bairro Boa Vista.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangabi

1111 11111ll II 111
Protocolo Geral n° 8164 2021

Data: 18/10/2021 Horário 10:09
LEG - IND 1569/2021

ENCAMINHA-SE

18 OUT. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que tal solicitação se justificativa, para atender a uma solicitação dos moradores

dos bairros, pois as calçadas estão cheias de matos e quebradas, dificultando o acesso de

pedestres.

INDICO ao Executivo Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que

sejam tomadas as devidas providências, para a limpeza e manutenção das calçadas das Ruas

Miguel Ângelo Imediato e da Rua Dona Emilia Imediato, no Bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,18 de outubro de 2021.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1